ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI>

Viale Capri, 8 — 47838 Riccione (RN) & Tel. 0541/697031 ...
email: rnic81300x@istruzione.it — PEC: rnic81ﬁOOx@pec.istruzione.i.t” -
Codice Meccanografico: RNIC81300X — Codice Fiscale: 91136740403 -

Sito web: https://www.iczavalloniriccione.edu.it/

Ad amministrazione trasparente
Al sito web
Agli atti del progetto

linguaggi — azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (DM 65/2023)
CNP: M4C113.1-2023-1143
CUP: F84D23004970006

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca — Componente-1 Potenziamento.
dellofferta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento 3.1 nuove competenze ¢ nuovi-

VERBALE DELILA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE: -

11 giorno 20/02/2024, alle ore 12,00 nell’ufficio della vicepresidenza dellIstituzione scolasticaIC ZAVALLONTI di L
Riccione”, si ¢ riunita la Commissione per la selezione di n. 5 docenti interni per la: costituzione del gruppoidilavoro .-
per lorientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo Piano: Nazionale-Di Ripresa: E' Resilienza -+~
Missione 4: Istruzione E Ricerca — Componente 1 Potenziamento dell’offerta:dei servizi di istruzione: dagli asilinido : -

alle Universitd Investimento 3.1 nuove competenze e nuovi linguaggi — azioni-di poten21amento delle competenze :

STEM e multilinguistiche (DM 65/2023) CNP: M4C113.1-2023-1143 CUP: F84D23004970006 -

nelle persone:

Presidente: Dirigente Scolastico
Componente: Docente Angeli Rita
Componente: DSGA Cecchini Patrizia;

PREMESSO CHE

con determina n. 1336 del 09/02/2024, I'Istituzione scolastica ha autorizzato Pavvio di una selezione volta al.~

conferimento di:
“NR. 5 FIGURE GRUPPO DI PROGETTO” TR T S S ST S SIS LS R EONE B S

Nell'ambito del progetto azioni di potenziamento delle competenze STEM e multlhnguxsnche (DM 65 / 2023) CNP:
M4C113.1-2023-1143 CUP: F84D23004970006 i D] ST

in data 09/02/2024 con nota prot. 1337 Plstituzione scolastica ha pubblicato ’Avviso di selezione, |

I’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali'si terrd conto.ai fini dell’ 1nd1v1dua21one deﬂa/ e ah

figura/e professionale/i affidataria/e dell’/degli incarico/i individuale/i;-

- PAvviso, dispone che «G/i interessati dovranno far pervenire la propria mmizdatzfm, a penda di esclusione, entro e non oltre le ore -

18, 00 del 18/02/ 2024y,

con Decreto prot. 1825 del 20/02/2024, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la selezione del -

personale citato in premessa:



Sgegh

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI»
Viale Capri, 8 — 47838 Riccione (RN) % Tel. 0541/697031 .
- email: rnic81300x@istruzione.it — PEC: rnic81300x@pec.istruzione.it™’
‘Codice Meccanografico: RNIC81‘3OOX — Codice Fiscale: 91136740403 . -
Sito web: https://www.iczavalloniriccione.edu.it/ :

Funge da Segretario verbalizzante il Componente DSGA Cecchini Patrizia; =

Tutto cid premesso, il ‘Presidente, nella persona del Dirigente Scolastico- Bernardi Benedetta da atto che sono
pervenute n. 5 domanda di partecipazione nei modi e nei termini stabiliti, come di seguito individuate:

NRO05 “gruppo di progetto”
1 A;ﬁati Siﬁhone ddcéritc dx SCuola éecondaﬁa di I grado

- Mosca Michelina docente di scuola primaria

2
3. Serﬁﬁﬁi Cinzia docente di scuola secondaria di I grado lingua Inglese - -
4. Soldati Sabrinadocente di scuola primaria o

5. Spinozzi Simona docente di scuola primaria

La Commissione, dopo aver verificato la conformita e regolarlta della documentazmne pervenuta, procede alla

valutazione deHe candldature
VALUTATO il cumculum vitae presentato dagh aspiranti;

CONSIDERATI i criteri ch Valuta21one annessx al Bando, Ia Commissione, vetificata la documenta21one presentata o
procede a stilare la seguente gngha :

TABELLA DI VALUTAZIONE A CURA DELLA COMMISSIONE

PUN | Amati| Mosca | Serafini| Soldati Spinozzi
TI  |Simone Michelina. Cinzia Sabrina; Simona

1 | Laurea Vecchio Ordinamento o equipatata

Votazione fino a 104/110 7 7. ‘ 7
Votazione da 105/110 2 109/110 g8 | b ] 8
Votazione 110/110 K 9
Votazione 110/110 con lode 10 10
2 | Laurea triennale (non cumulabile con Laurea 5 e E A SRS S AT IR ERY

V.O. o equiparata — si valuta un solo titolo)

3 | Diploma Istruzione superiore (non . - 3
cumulablle con Laurea — si valuta un solo JEERTRSTATE | EI TG IRTES B PR
titolo) o

4 | Laurea pertinenti con Pindirizzo specifico dagli 5

intervent richiesti dal D. M. 65.




=58 Naliadomani

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI?”

Viale Capri, 8 — 47838 Riccione (RN) & Tel. 0541/697031 ..
email: rnic81300x@istruzione.it — PEC: rmc8]BOOx@pec.lstruzxonc.it o
Codice Meccanografico: RNIC81300X —~ Codice Fiscale: 91136740403
Sito web: https://www.iczavalloniriccione.edu.it/ :

5 | Dottorato di ricerca, Specializzazioni,| Punt
diplomi di perfezionamento post-laurea,| 5 fino
master, (tutti di durata biennale e rilasciati da| ad un
Universita statali e non statali corrispondenti a| massi
1500 ore o 60 crediti per ogni annualita )| mo di
pertinenti con Pindirizzo specifico del modulo 10
(non si valutano i titoli SISS ¢ TFA e il titolo di
specializzazione per il sostegno).
('si valuta un solo titolo)
Competenze informatiche documentate S5 gl
con attestato fino a 50 ore
Certificazioni informatiche: ECDL, 10
Microsoft Office Specialist, IC3, MCAS,
ICL, P.EK.IT. EIPASS (57 valuta #na sola
certificazione)
Incarico di Animatore digitale 5
puntt
pet
a.s.
fino | 45 10
ad un
massi
mo
di 15
punti
Aver collaborato all’elaborazione dei Punti 3
documenti programmatici relativamente al per a. - »
PTOF/RAV/PdM s. fino 15 g 15 3
ad un
max di
15
Aver organizzato corsi di potenziamento Punti 3
linguistico per a.
s. fino 15 6
ad un
max di
15
Esperienze pregresse maturate nell’ambito di | Punti 3 R EHE RIS
progetti PON fino ad CURR U 3 15 12
un max
di 15
TOTALE (max 100 punti) 45 19 025 51 23




i F 8 Nalindomani

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZAVALLONI?”

Viale Capri, 8 — 47838 Riccione (RN) & Tel. 0541/697031
email: rnic81300x@istruzionc.it — PEC: rnic81300x@pec.istruzione.it -
Codice Meccanografico: RNIC81300X — Codice Fiscale: 91136740403 -

Sito web: https://www.iczavalloniriccione.edu.it/

DECRETA

La Commissione ha valutato i candidati nelle modalita come sopra individuate e, per le ragioni in premessa, stila la

seguente graduatoria:

POSIZIONE | PUNTEG
NR CANDIDATO - COMPLESg;II\c’)O
1 | soLpaTIsaBrma ¢ - T A p
2 AMATI SIMONE . | 45
3 SERAFINI CINZIA ‘ 25
4 SPINOZZI SIMONA 23
5 MOSCA MICHELINA 19

Alle ore 13,00, il Presidente dichiara chiusa la seduta.

1l presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta e inserito
in apposito plico, destinato alla raccolta dei verbali e della documentazione della presente procedura selettiva.
Letto, confermato e sottoscritto,
Riccione, 1i 20/02/2024
Presidente: g)it&«wh")\“v 3»;/’

L ’V\’\ P
Componente: __Ralgy W00 W

Componente: /&% %LQW///Z/

Avverso alla presente graduatoria € ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione,
dopodiché diverra definitiva e saranno conferiti i relativi incarichi.

Il presente Decreto ¢ pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione
Traspatente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi .-di Gara - PNRR, al . seguente link

www.iczavalloniriccione.edu.it , ai sensi della normativa sulla trasparenza.



		2024-02-21T12:21:48+0100
	BENEDETTA BERNARDI




